Serveis de delegat de protecció de dades de conformitat 
amb el que disposa el Reglament General de Protecció de 
Dades a l’Agència Catalana de Turisme, així com 
l’assessorament integral en aquesta matèria. 

Tipus de contracte: Serveis 

Procediment: Obert simplificat 

Pressupost base (IVA inclòs): Quaranta-quatre mil vuit-cents setanta-quatre euros amb sis 
cèntims (44.874,06.-€) 

Període: Des de l’1 de gener de 2026, o des de la signatura del 
contracte si aquesta és posterior i fins a 31 de desembre de 
2027 

Unitat promotora Unitat d'Organització i Gestió del Coneixement 

Documentació de l’expedient: - Memòria justificativa